
RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2011.gada 3.martā                                                                                                                Nr.6

Sēde sasaukta plkst. 10.00
Sēdi atklāj plkst. 10.00

Darba kārt ībā:
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.53 „Par
papildinājumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos
Nr.1 „R ēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu
2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.54 „Par
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 17.decembra saistošajos noteikumos
Nr.14  „Pirmsskolas  vecuma  bērnu  reģistrācijas  uzņemšanas  un  atskaitīšanas  kārt ība
Rēzeknes  novada  pašvaldības  pirmsskolas  izglītības  iestādēs  un  iestādēs,  kas  īsteno
pirmsskolas izglītības programmas”” izdošanu

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.janvāra saistošie noteikumi  Nr.49
„Par  k ārt ību,  kādā  tiek  izsniegta  atļauja  vīna,  raudzēto  dzērienu  vai  pārējo
alkoholisko dzērienu ražošanai” precizēšanu

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.februāra  saistošie noteikumi  Nr.50
„Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  pašvaldības  2009.gada  3.decembra  saistošajos
noteikumos  Nr.12  „Par  Rēzeknes  novada  pašvaldības  sociālās  palīdzības  pabalstiem””
precizēšanu
5. Par  Rēzeknes  novada  pašvaldības  2011.gada  3.marta  noteikumi  Nr.4   „Par
Rēzeknes  novada  pašvaldības  amatpersonu  (darbinieku)  komandējumiem  un  darba
braucieniem” apstiprināšanu
6. Par  Rēzeknes  novada pašvaldības  iestādes  „Veselības  un  sociālās  aprūpes  centrs
„Malta”” nolikuma apstiprin āšanu

7. Par Iedzīvotāju konsultatīvās padomes paraugnolikuma apstiprināšanu
8. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  21.janvāra  lēmumā  „Par

pašvaldības  kopīgās  iestādes  „Rēzeknes  speciālā  ekonomiskā  zona”  uzraudzības
padomes iecelšanu”

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta lēmumā „Par skolēnu
ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs”
pielikumā

10. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  5.augusta  lēmumā  „Par
pirmsskolas bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības
izglītības iestādēs” pielikumā

11. Par Adamovas, Umaņu, Viraudas, Sološnieku un Černostes ezera zivju tīklu limitu
sadali komerciālajai zvejai un pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam

12. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju Lipkovu
13. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jūliju Šmauksteli



14. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Koniševski
15. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Ratnieku
16. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Šarkovski
17. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Traškovu
18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pjotru Traškovu
19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Baranovu
20. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Terēzi Desetnieci
21. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Šmauksteli
22. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Jegorovu
23. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Purviņu
24. Par nosaukuma „Bērnu rota ļu laukums” apstiprin āšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7846 003 0301 Čornajas pagastā
25. Par  nosaukuma  „Bebrīši”  apstiprin āšanu  un  adreses  piešķiršanu  nekustamam

īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0055 Dricānu pagastā
26. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam  „Bārdas” ar kadastra apzīmējumu
7856 001 0156 Griškānu pagastā
27. Par adreses maiņu būvēm ar kadastra apzīmējumiem 7844 002 0082 001, 7844 002
0082 002 un adreses piešķiršanu jaunbūvei Bērzgales pagastā
28. Par ziņu anulēšanu par Jevanfijas Saveļjevas, Veras Lozovskas un Sofijas Lozovskas

deklarēto dzīvesvietu Ozolmuižas pagastā
29. Par ziņu anulēšanu par Vadima Avdejeva deklarēto dzīvesvietu Čornajas pagastā
30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0040 robežu precizēšanu un

jaunas zemes vienības izveidi Lendžu pagastā
31. Par  zemes  vienības ar  kadastra  apzīmējumu  7860 006 0412 platības  un robežu
precizēšanu Kantinieku pagastā
32. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību platību un robežu precizēšanu Kantinieku

pagastā
33. Par Ingas Beļakas  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7868 002 0362 Lūznavas pagastā
34. Par Ludmilas  Romanovas  zemes  lietošanas  tiesību izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7868 001 0223   Lūznavas pagastā
35. Par  Gaļinas  Maslobojevas  zemes  lietošanas  tiesību izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7846 004 0159 Čornajas pagastā
36. Par  grozījumiem „R ēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra  lēmumā  „Par

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Ozolmuižas pagastā”
37. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lendžu pagastā
38. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS

reģistrētām lietošanā esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam
nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes  piešķiršanu  īpašumā  par
samaksu Bērzgales pagastā 

39. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010.gada
31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes  piešķiršanu
īpašumā par samaksu Feimaņu pagastā 

40. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010.gada
31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes  piešķiršanu
īpašumā par samaksu Lendžu pagastā 

41. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautajām NĪVK IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  par  kurām  līdz  2010.gada
31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes  piešķiršanu
īpašumā par samaksu Ozolmuižas pagastā 



42. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu LZIR  iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām
lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc
2009.gada  31.augusta,  un  līdz  2010.gada  31.augustam  nav  iesniegts  iesniegums
lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu zemes lietotājiem
Gaigalavas pagastā 

43. Par  zemes  lietošanas  tiesību izbeigšanu  LZIR  iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām
lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc
2009.gada  31.augusta,  un  līdz  2010.gada  31.augustam  nav  iesniegts  iesniegums
lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Lendžu pagastā 

44. Par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  LZIR  iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām
lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc
2009.gada  31.augusta,  un  līdz  2010.gada  31.augustam  nav  iesniegts  iesniegums
lēmuma pieņemšanai par zemes izpirkšanu īpašumā par samaksu Nautrēnu pagastā

45. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7854 005 0104, 7854 005 0105,  7854
005 0513, 7854 005 0514, 7854 007 0095, 7854 005 0282, 7854 006 0131, 7854 007 0105
piekrit ību pašvaldībai Gaigalavas pagastā

46. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7862 001 0199, 7862 001 0200, 7862
005 0117, 7862 005 0120 piekritību pašvaldībai Kaunatas  pagastā
47. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Kaunatas pagastā
48. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0145 ieskaitīšanu pašvaldībai
piekrit īgajās zemēs Lendžu pagastā
49. Par zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumiem  7866  003  0275,  7866  003  0075
apvienošanu Lendžu pagastā
50. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 003 2009,
7866 003 2006 apvienošanu Lendžu pagastā
51. Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7870 003 1242,
7870 003 1260 apvienošanu un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0480
robežu precizēšanu Maltas pagastā
52. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  nepieciešamību  SIA “STIG”   nekustam ā
īpašuma „Gulbji 2” sadalei Feimaņu pagastā
53. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Kirilla Boldyreva,  Sergeja
Granovskiy  un  Vladimira  Ivanova  nekustamā  īpašuma  „Gulbji”  sadalei  Feimaņu
pagastā
54. Par piekrišanu zemes iegūšanai Jeļenai Gomojunovai īpašumā Lūznavas pagastā
55. Par  apbūvētā  zemesgabala  nodošanu  atsavināšanai  Marijai  Strožai  Strūžānu

pagastā
56. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Gutānu Nautrēnu pagastā
57. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gunāru Smeili Maltas pagastā
58. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Vanagu Pušas pagastā
59. Par  pašvaldībai  piekrit īgās  zemes  ar  kadastra  apzīmējumu  7854  003  0075
iznomāšanu Aivaram Počam Gaigalavas pagastā
60. Par  pašvaldībai  piekrit īgās  zemes  ar  kadastra  apzīmējumu  7870  003  1321
iznomāšanu Ivanam Jemeļjanovam Maltas pagastā
61. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7876 001
2494 iznomāšanu Jurijam Horjkovam Ozolaines pagastā 
62. Par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Alekseju  Karziņinu  ēku  ar  kadastra
apzīmējumiem 7878 002 0200 001 un 7878 002 0200 002 uzturēšanai Ozolmuižas pagastā
63. Par  pašvaldībai  piekrītošā  neapbūvētā   zemesgabala   iznomāšanu  Svetlanai

Bambulei  Sakstagala  pagastā



64. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002
0268 iznomāšanu Sergejam Seļakovam Stoļerovas pagastā
65. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002
0324 iznomāšanu Sandrai Pavlovai  Stoļerovas pagastā
66. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 004 0093,

6876  004  0232,  6876  004  0088  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar
zemnieku saimniecību „Upesmola” Nautrēnu pagastā

67. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 001 0203,
6874 003 0297, 6874 002 0270 iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku
saimniecību „Up ītes” Nautrēnu pagastā

68. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7892 003 0078
iznomāšanu  un  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Evaldu  Spruktu  Stoļerovas
pagastā

69. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0123
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Donatu Litovniku Audriņu pagastā

70. Par grozījumiem 2009.gada 26.jūnija zemes nomas līgumā Nr.101 ar Pēteri  Dambi
Sakstagala pagastā
71. Par grozījumiem 2008.gada 2.oktobra zemes nomas  līgumā  Nr.29 ar  Māri  Ūseli

Kantinieku pagastā
72. Par  grozījumiem  2009.  gada  29.  jūnija  zemes  nomas   līgumā  Nr.59  ar   Jeļenu

Bogdanovu  Kantinieku pagastā
73. Par  grozījumiem  2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līgumā  Nr.75  ar  Sergeju

Černodubu Kantinieku pagastā
74. Par  grozījumiem 2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līgumā  Nr.67  ar  Aleksandru

Zagorski Kantinieku pagastā
75. Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.57 ar Natāliju Virskuli

Kantinieku pagastā
76. Par  grozījumiem  2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līgumā  Nr.53  ar  Mariju

Vasiļjevu Kantinieku pagastā
77. Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.71 ar Irinu Ostrovsku

Kantinieku pagastā
78. Par  grozījumiem  2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līgumā  Nr.78  ar  Tatjanu

Maslovu Kantinieku pagastā
79. Par  grozījumiem   2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas   līgumā  Nr.66  ar  Zaigu

Prusakovu  Kantinieku pagastā
80. Par  2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līguma  laušanu  ar  Ļubovu  Groznovu

Kantinieku pagastā 
81. Par 2006.gada 16.maija pašvaldības zemes nomas līguma Nr.31 laušanu ar Dainu

Noviku Ozolmuižas pagastā
82. Par 2006.gada 15.maija pašvaldības zemes nomas līguma Nr.21 laušanu ar Zinaīdu

Aļberthu Ozolmuižas pagastā
83. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā

no Anatolija Šneveļa
84. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīdus kārt ībā

no Abramenko Vladimira
85. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Silmalas pagastā
86. Par  līguma  par  medību  platības  izmantošanu  noslēgšanu  ar  Imantu  Dubovski

Kaunatas pagastā
87. Par  smilts  -  grants  atradnes  „Rusiški”  izstrādes  atļaujas  izsniegšanu  Andrim

Ušpelim, Kārlim Treijam, Guntim Gr āvītim, K ārlim Dri ķim Mākoņkalna pagastā
88. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Ļubovai Ivenkovai Lūznavas pagastā
89. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Jurim Surakam Strūžānu pagastā



90. Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli Ļubovai Elksnei Strūžānu pagastā
91. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai  piederošās  vai  iznomātās  dzīvojamās  telpas,  apstiprināšanu (pirmām
kārt ām)

92. Par  papildinājumu  personu  reģistra  pašvaldību  dzīvokļa  jautājumu  risin āšanā,
izīrējot  pašvaldībai  piederošās  vai  iznomātās  dzīvojamās  telpas,  apstiprināšanu
(pirm ām kārt ām)

93. Par  grozījumiem  personu  reģistra,  pašvaldības  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanai,
apstiprināšanu

94. Par dalību projektā „Kult ūras nama vienkāršotā rekonstrukcija” Str ūžānu pagastā

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka

Piedalās: 
− Deputāti:  Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis, Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris

Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,
Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Valda  Tutina,
Dainis Viļums

− Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne
− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška

− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  sabiedrisko  attiecību

speciāliste Laura Ieviņa
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne

1. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.53 „Par

papildinājumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos
Nr.1 „R ēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  1.punktu,  24.pantu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  17  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.marta saistošos noteikumus Nr.53 „Par
papildinājumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1
„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti).

2. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.54 „Par
papildinājumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 17.decembra saistošajos

noteikumos Nr.14 „Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas uzņemšanas un atskaitīšanas



kārt ība Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un iestādēs, kas īsteno
pirmsskolas izglītības programmas”” izdošanu

(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 43.panta trešo
daļu, Izglītības likuma 17.panta pirmo daļu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.marta saistošos noteikumus Nr.54 „Par
papildinājumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 17.decembra saistošajos noteikumos
Nr.14 „Pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas uzņemšanas un atskaitīšanas kārtība Rēzeknes
novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un iestādēs, kas īsteno pirmsskolas izglītības
programmas”” (saistošie noteikumi pievienoti).

3. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.janvāra saistošo noteikumu Nr.49 „Par

kārt ību, kādā tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu
ražošanai” precizēšanu

(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  43.panta  trešo  daļu,  Alkoholisko  dzērienu
aprites  likuma  8.panta  otro  daļu,  ņemot  vērā  Vides  aizsardzības  un  reģionālās  attīstības
ministrijas 2011.gada 11.februāra atzinumu Nr.17-1e/1329 „Par saistošajiem noteikumiem” un
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 20.janvāra saistošos noteikumus
Nr.49 „Par kārtību, kādā  tiek izsniegta atļauja vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko
dzērienu ražošanai” (saistošie noteikumi pievienoti).

4. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.februāra saistošo noteikumu Nr.50 „Par

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos
Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” precizēšanu

 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu un
sociālās palīdzības likuma 3.panta trešo daļu, 35.panta trešo, ceturto un piekto daļu, ņemot vērā
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2011.gada 16.februāra atzinumu Nr.17-
1e/1559  „Par  saistošajiem  noteikumiem”  un  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.februāra saistošos noteikumus
Nr.50  „Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  pašvaldības  2009.gada  3.decembra  saistošajos
noteikumos Nr.12 „Par Rēzeknes novada pašvaldības sociālās palīdzības pabalstiem”” (saistošie
noteikumi pievienoti).

5. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.marta noteikumi Nr.4  „Par Rēzeknes

novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) komandējumiem un darba braucieniem”
apstiprināšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Darba likuma
53.pantu, 76.pantu un 130.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra noteikumiem Nr. 969
„K ārtība,  kādā  atlīdzināmi  ar  komandējumiem  saistītie  izdevumi”,  ņemot  vērā Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  Rēzeknes  novada  pašvaldības  2011.gada  3.marta  noteikumus  Nr.4  „Par
Rēzeknes novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) komandējumiem un darba braucieniem”
(noteikumi pievienoti).

6. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Veselības un sociālās aprūpes centrs 

„Malta”” nolikuma apstiprin āšanu
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  8.punktu,  41.panta
pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1
„Rēzeknes novada pašvaldība nolikums” 7.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības
aizsardzības pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  Rēzeknes novada pašvaldības iestādes „Veselības un sociālās aprūpes centrs
„Malta”” nolikumu (nolikums pievienots).

7. §
Par Iedzīvotāju konsultatīvās padomes paraugnolikuma apstiprināšanu

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  2.punktu  Rēzeknes
novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība
nolikums”  12.2 punktu, ņemot  vērā Teritoriālās pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris



Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

apstiprināt  Iedzīvotāju  konsultatīvās  padomes  paraugnolikumu (paraugnolikums
pievienots).

8. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 21.janvāra lēmumā „Par pašvaldības
kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona” uzraudzības padomes iecelšanu”

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 99.1 pantu un
„Rēzeknes  speciālās  ekonomiskās  zonas  likuma”  likuma  8.pantu  un  9.pantu,  ņemot  vērā
Teritoriālās  pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdarīt  grozījumus  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  21.janvāra  lēmuma  „Par
pašvaldības  kopīgās  iestādes  „Rēzeknes  speciālā  ekonomiskā  zona”  uzraudzības  padomes
iecelšanu” (protokols Nr.2, 5.§) 2.2.apakšpunktā un izteikt to šādā redakcijā:

„2.2. Rēzeknes novada domes deputātu Imantu Skudru ”.

9. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta lēmumā „Par skolēnu
ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs”

pielikumā
(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punku, ņemot vērā
Strūžānu pagasta pārvaldes 2011.gada 22.februāra ierosinājumu, ņemot vērā Izglītības, kultūras
un sporta jautājumu  pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome,  atklāti  balsojot,  17  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdarīt  grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta  lēmuma „Par skolēnu
ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” (protokols
Nr.17, 2.§) pielikumā – „Nr.p.k. 12 Jaunstrūžānu pamatskola 2.-9.klase” skaitli „0,35” aizstāts
ar skaitli „0,40”.

10. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta lēmumā 

„Par pirmsskolas bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības
izglītības iestādēs” pielikumā

 (Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punku, ņemot vērā
Griškānu  pagasta  pārvaldes  2011.gada  22.februāra,  Rikavas  pagasta  pārvaldes  2011.gada
21.februāra un Strūžānu pagasta pārvaldes 2011.gada 22.februāra ierosinājumiem,  ņemot vērā



Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 5.augusta lēmuma „Par pirmsskolas
bērnu  ēdināšanas  izmaksu  apstiprināšanu  Rēzeknes  novada  pašvaldības  izglītības  iestādēs”
(protokols Nr.17, 3.§) šādās pielikuma sadaļās:

1. „Griškānu PII” skaitli „0,50” aizstāts ar skaitli „0,60”;
2. „Strūžānu PII” skaitli „0,70” aizstāts ar skaitli „0,75”;
3. „Rikavas PII” skaitli „0,40” aizstāts ar skaitli „0,50”.

11. §
Par Adamovas, Umaņu, Viraudas, Sološnieku un Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali

komerciālajai zvejai un pašpatēri ņa zvejai 2011.gadam
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību limitiem un to
izmantošanas  kārtību  iekšējos  ūdeņos”  3.8.punktu,  7.6.punktu,  Ministru  kabineta  2009.gada
11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu
un zvejas  tiesību  izmantošanas  kārtību”  3.1.apakšpunktu,  71.punktu, ņemot  vērā  Adamovas
ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 24.februāra atzinumu (protokols
Nr.3,  1.§),  Umaņu ezera  rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas  2011.gada 24.februāra
atzinumu (protokols  Nr.1,  1.§),  Viraudas  ezera  rūpnieciskās  zvejas  limitu  sadales  komisijas
2011.gada 24.februāra  atzinumu (protokols  Nr.1,  1.§),  Sološnieku  ezera  rūpnieciskās zvejas
limitu sadales komisijas 2011.gada 24.februāra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Černostes ezera
rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2011.gada 24.februāra atzinumu (protokols Nr.2,
1.§),  Civillikuma  II  pielikumu,  Jūras  un  iekšējo  ūdeņu  pārvaldes  sniegto  informāciju  un
Rēzeknes  novada pašvaldības  Vērēmu,  Pušas,  Lendžu,  Dricānu  un  Maltas  pagastu  pārvalžu
iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,
Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

1. Iedalīt šādu Adamovas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
1.1. Jevģēnijam Lipkovam - 30 m;
1.2. Jūlijam Šmaukstelim - 30 m.

2. Iedalīt šādu Umaņu ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
2.1. Jāzepam Koniševskim - 30 m;
2.2. Ilmāram Ratniekam - 30 m.

3. Iedalīt individuālajam komersantam „Svēteļu dīķi” 325 m no Viraudas ezera zivju tīklu
limitu komerciālajai zvejai 2011.gadā.

4. Iedalīt Aivaram Šarkovskim 30 m no Viraudas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai
2011.gadā.

5. Iedalīt šādu Sološnieku ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
4.1. Aleksandrai Traškovai - 30 m;
4.2. Pjotram Traškovam - 30 m;



4.3. Anatolijam Baranovam - 30 m;
4.4. Terēzei Desetniecei - 30 m.

6. Iedalīt šādu Černostes ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2011.gadā:
5.1. Viktoram Šmaukstelim - 50 m;

5.2. Vasīlijam Jegorovam - 50 m;
5.3. Aivaram Purviņam - 50 m.

12. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju Lipkovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jevģēnija  Lipkova  iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Jevģēniju
Lipkovu  (lēmums pievienots).

13. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jūliju Šmauksteli

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jūlija  Šmauksteļa  iesniegumu par  rūpnieciskās  zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Jūliju
Šmauksteli (lēmums pievienots).

14. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Koniševski

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Jāzepa Koniševska iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Umaņu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Jāzepu
Koniševski (lēmums pievienots).

15. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Ilmāru Ratnieku

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ilmāra  Ratnieka  iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Umaņu ezera  rūpnieciskās  zvejas  tīklu  limitu  sadales  komisijas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Ilm āru
Ratnieku (lēmums pievienots).

16. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Šarkovski

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Aivara  Šarkovska  iesniegumu par  rūpnieciskās  zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā  Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Aivaru
Šarkovski (lēmums pievienots).

17. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Traškovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Aleksandras  Traškovas  iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas
līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu  sadales
komisijas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru
Traškovu (lēmums pievienots).



18. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Pjotru Traškovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Pjotra Traškova  iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Pjotru
Traškovu (lēmums pievienots).

19. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Anatoliju Baranovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Anatolija Baranova  iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Anatoliju
Baranovu (lēmums pievienots).

20. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Terēzi Desetnieci

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Terēzes Desetnieces iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Terēzi
Desetnieci (lēmums pievienots).



21. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Viktoru Šmauksteli

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Viktora Šmauksteļa iesniegumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā  Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Viktoru
Šmauksteli (lēmums pievienots).

22. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Jegorovu

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Vasīlija  Jegorova  iesniegumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā  Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību nomas līguma noslēgšanu ar  Vasīliju
Jegorovu (lēmums pievienots).

23. §
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Aivaru Purviņu

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Aivara  Purviņa  iesniegumu  par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā  Černostes ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  rūpnieciskās  zvejas  tiesību  nomas  līguma  noslēgšanu  ar  Aivaru
Purviņu (lēmums pievienots).



24. §
Par nosaukuma „Bērnu rota ļu laukums” apstiprin āšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7846 003 0301 Čornajas pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Rēzeknes  novada  Čornajas  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  nosaukuma
apstiprināšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0301, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nosaukuma „B ērnu rota ļu laukums”  apstiprināšanu zemes vienībai
ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0301 Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

25. §
Par nosaukuma „Bebrīši” apstiprin āšanu un adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam

ar kadastra apzīmējumu 7850 008 0055 Dricānu  pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jāņa Elkšņa  iesniegumu par  adreses piešķiršanu,  pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

pieņemt  lēmumu par  nosaukuma  „Bebr īši”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu
nekustamam īpašumam (lēmums pievienots).

26. §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Bārdas” ar kadastra apzīmējumu 7856

001 0156 Griškānu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Nikolaja Žigunova  iesniegumu par adreses piešķiršanu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās
pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, ņemot vērā Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „B ārdas”  ar kadastra
apzīmējumu 7856 001 0156 Griškānu pagastā (lēmums pievienots).



27. §
Par adreses maiņu būvēm ar kadastra apzīmējumiem 7844 002 0082 001, 7844 002 0082

002 un adreses piešķiršanu jaunbūvei  Bērzgales pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Daiņa Sveces  iesniegumu par adreses maiņu būvēm ar kadastra apzīmējumiem
7844 002 0082 001, 7844 002 0082 002 un adreses  piešķiršanu jaunbūvei,  pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses maiņu būvēm ar kadastra apzīmējumiem 7844 002 0082 001,
7844 002 0082 002 un adreses piešķiršanu jaunbūvei Bērzgales pagastā (lēmums pievienots).

28. §
Par ziņu anulēšanu par Jevanfijas Saveļjevas, Veras Lozovskas un Sofijas Lozovskas

deklarēto dzīvesvietu Ozolmuižas pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Sanitas Abajevas  iesniegumu par  ziņu anulēšanu par  Jevanfijas  Saveļjevas,
Veras  Lozovskas  un  Sofijas  Lozovskas  deklarēto  dzīvesvietu,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  ziņu anulēšanu par  Jevanfijas  Saveļjevas,  Veras  Lozovskas un
Sofijas Lozovskas deklarēto dzīvesvietu Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots).

29. §
Par ziņu anulēšanu par Vadima Avdejeva deklarēto dzīvesvietu Čornajas pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Ineses  Avdejevas  iesniegumu  par  ziņu  anulēšanu  par  Vadima  Avdejeva
deklarēto dzīvesvietu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Vadima Avdejeva deklarēto dzīvesvietu Čornajas
pagastā (lēmums pievienots).



30. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 005 0040 robežu precizēšanu un jaunas

zemes vienības izveidi Lendžu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas  vēstuli  „Par zemes vienību
robežu precizēšanu”,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu 7866  005  0040 robežu
precizēšanu un jaunas zemes vienības izveidi Lendžu pagastā (lēmums pievienots).

31. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0412 platības un robežu precizēšanu

Kantinieku pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Kantinieku  pagasta  pārvaldes  iesniegumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7860 006 0412 platības un
robežu precizēšanu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

32. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību platību un robežu precizēšanu 

Kantinieku pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Kantinieku  pagasta  pārvaldes  iesniegumu  par  pašvaldībai  piekritīgo  zemes
vienību platību un robežu precizēšanu Kantinieku, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību platību un robežu precizēšanu
Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).



33. §
Par Ingas Beļakas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7868 002 0362 Lūznavas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Ingas Beļakas iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu uz zemes
vienību ar  kadastra  apzīmējumu 7868 002 0362,  pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Ingas Beļakas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 7860 002 0362 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

34. §
Par Ludmilas Romanovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7868 001 0233 Lūznavas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Aleksandra Romanova iesniegumu  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, uz
zemes  vienību  ar  kadastra  apzīmējumu  7868  001  0223,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  Ludmilas  Romanovas  zemes lietošanas  tiesību izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0223 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

35. §
Par Gaļinas Maslobojevas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7846 004 0159 Čornajas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Čornajas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
uz  zemes vienību ar  kadastra  apzīmējumu 7846 004 0159 -  4,5  ha platībā,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  Gaļinas  Maslobojevas  zemes lietošanas  tiesību izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7846 004 0159 Čornajas pagastā (lēmums pievienots).



36. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 16.decembra lēmumā „Par zemes

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Ozolmuižas pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Valsts  un
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma
25.panta pirmās daļas 2.punktu, otro daļu 2.1 daļu, ņemot vērā Regīnas Gabranes iesniegumu un
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Sakarā  ar  Regīnas  Gabranes  2011.gada  17.februāra  iesniegumu  un  Rēzeknes
zemesgrāmatu nodaļas tiesneša Diānas Koroševskas 2011.gada 10.februāra lēmumu
par  īpašuma  reģistrāciju  Rēzeknes  zemesgrāmatu  nodaļā  2011.gada  9.februārī
nodalījuma (folijas) Nr.1000 0048 7372, žurnāla Nr.00002992718,  atzīt  par spēku
zaudējušu:  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  16.decembra  lēmuma „Par  zemes
lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Ozolmuižas pagastā” (protokols Nr.27,
38.§) 1.punkta 2.apakšpunktu.

2. Lēmuma  norakstu  nosūtīt  Valsts  Zemes  Dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļai
(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne).

37. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Lendžu pagastā 

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Lendžu pagasta pārvaldes iesniegumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem precizēšanu
Lendžu pagastā (lēmums pievienots).

38. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautām NĪVK IS

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav
iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu

Bērzgales pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju „Par LZIR ar
nosacījumu iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā  esošām zemes vienībām, kurām līdz
2010.gada  31.agustam nav  iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu
īpašumā par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un



infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautām
NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav
iesniegts  iesniegums  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu
Bērzgales pagastā (lēmums pievienots).

39. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautām NĪVK IS

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav
iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu

Feimaņu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju „Par LZIR ar
nosacījumu iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā  esošām zemes vienībām, kurām līdz
2010.gada  31.agustam nav  iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu
īpašumā par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautām
NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav
iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Feimaņu
pagastā (lēmums pievienots).

40. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautām NĪVK IS

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav
iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu

Lendžu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju „Par LZIR ar
nosacījumu iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā  esošām zemes vienībām, kurām līdz
2010.gada  31.agustam nav  iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu
īpašumā par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautām
NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav
iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Lendžu
pagastā (lēmums pievienots).

41. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iek ļautām NĪVK IS

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav
iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu

Ozolmuižas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju „Par LZIR ar
nosacījumu iekļautajām NĪVK IS  reģistrētām lietošanā  esošām zemes vienībām, kurām līdz
2010.gada  31.agustam nav  iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu
īpašumā par samaksu”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR ar nosacījumu iekļautām
NĪVK IS reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām, kurām līdz 2010.gada 31.augustam nav
iesniegts  iesniegums  lēmuma  pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu
Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots).

42. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par

izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes

piešķiršanu īpašumā par samaksu Gaigalavas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas  informāciju  „Par  LZIR
iekļautajām  NIVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada
1.septembrim veikta priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts
pēc  2009.gada  31.augusta,  un  līdz  2010.gada  31.augustam  nav  iesniegts  iesniegums  lēmuma
pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu”, pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  LZIR  iekļautajām  NĪVK  IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada



31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par
zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

43. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par

izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes

piešķiršanu īpašumā par samaksu Lendžu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  „Par  LZIR
iekļautajām  NIVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada
1.septembrim veikta priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts
pēc  2009.gada  31.augusta,  un  līdz  2010.gada  31.augustam  nav  iesniegts  iesniegums  lēmuma
pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu”, pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  LZIR  iekļautajām  NĪVK  IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta
priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada
31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par
zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Lendžu pagastā (lēmums pievienots).

44. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu LZIR iekļautajām NĪVK IS reģistrētām lietošanā
esošajām zemes vienībām, kurām līdz 2008.gada 1.septembrim veikta priekšapmaksa par

izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada 31.augusta, un
līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par zemes

piešķiršanu īpašumā par samaksu Nautrēnu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  „Par  LZIR
iekļautajām  NIVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada
1.septembrim veikta priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts
pēc  2009.gada  31.augusta,  un  līdz  2010.gada  31.augustam  nav  iesniegts  iesniegums  lēmuma
pieņemšanai  par  zemes  piešķiršanu  īpašumā  par  samaksu”, pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  LZIR  iekļautajām  NĪVK  IS
reģistrētām  lietošanā  esošajām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2008.gada  1.septembrim  veikta



priekšapmaksa par izpērkamo zemi un zemes robežu plāns reģistrācijai iesniegts pēc 2009.gada
31.augusta, un līdz 2010.gada 31.augustam nav iesniegts iesniegums lēmuma pieņemšanai par
zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

45. §
Par pašvaldībai piekrit īgajām zemēm  ar kadastra apzīmējumiem 7854 005 0104, 

7854 005 0105, 7854 005 0513, 7854 005 0514, 7854 007 0095, 7854 005 0282, 7854 006 0131,
7854 007 0105  Gaigalavas pagastā

 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Gaigalavas  pagasta  pārvaldes  iesniegto  informāciju  par Gaigalavas  pagasta
pārvaldē  noslēgtajiem Lauku  apvidus  zemes  nomas līgumiem,  pamatojoties  uz  likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās  komitejas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem 7854 005
0104, 7854 005 0105, 7854 005  0513, 7854 005 0514, 7854 007 0095, 7854 005 0282, 7854
006 0131, 7854 007 0105 Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

46. §
Par pašvaldībai piekrit īgajām zemēm  ar kadastra apzīmējumiem 7862 001 0199, 

7862 001 0200, 7862 005 0117, 7862 005 0120   Kaunatas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju par Kaunatas pagasta pārvaldē
noslēgtajiem Lauku apvidus zemes nomas līgumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās  komitejas 2011.gada 24.februāra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kadastra apzīmējumiem 7862 001
0199, 7862 001 0200 , 7862 005 0117, 7862 005 0120 Kaunatas pagastā (lēmums pievienots).

47. §
Par zemes vienību ieskaitīšanu Rēzeknes novada pašvaldībai piekrit īgajās zemēs

Kaunatas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Kaunatas  pagasta  pārvaldes iesniegumu, pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs



Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgajās
zemēs Kaunatas pagastā (lēmums pievienots).

48. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0145 ieskaitīšanu Rēzeknes novada

pašvaldībai piekrit īgajās zemēs Lendžu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Lendžu pagasta pārvaldes 2011.gada 7.februāra iesniegumu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7866 002 0145 ieskaitīšanu
Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs Lendžu pagastā (lēmums pievienots).

49. §
Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 003 0275, 7866 003 0075 apvienošanu

Lendžu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Lendžu  pagasta  pārvaldes iesniegumu  par  zemes  vienību  apvienošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 003 0275, 7866 003
0075 apvienošanu Lendžu pagastā (lēmums pievienots).

50. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866  003 2099, 

7866 003 2006 apvienošanu Lendžu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Lendžu  pagasta  pārvaldes iesniegumu  par  zemes  vienību  apvienošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7866 003 2009, 7866 003
2006 apvienošanu Lendžu pagastā (lēmums pievienots).

51. §
Par pašvaldībai piekrit īgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7870  003 1242, 
7870 003 1260 apvienošanu un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0480

robežu precizēšanu  Maltas pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Maltas  pagasta  pārvaldes iesniegumu  par  zemes  vienību  apvienošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7870
003 1242, 7870 003 1260  apvienošanu un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7870 003
0480 robežu precizēšanu  Maltas pagastā (lēmums pievienots).

52. §
Par zemes  ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību SIA „STIG” nekustam ā īpašuma

„Gulbji 2” sadali Feima ņu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  SIA  „STIG”  valdes  locekļa  Georgija  Stoļerova  iesniegumu  par  nekustamā
īpašuma  –  zemes  gabala  ar  kadastra  apzīmējumu  7852  004  0178  sadalīšanu  piecās  daļās,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes   ierīcības  projekta  izstrādes  nepieciešamību  SIA  „STIG”
nekustamā īpašuma „Gulbji 2” sadalei Feimaņu pagastā (lēmums pievienots).

53. §
Par zemes  ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību  Kirilla Boldyreva, Sergeja

Granovsky un Vladimira Ivanova nekustamā īpašuma „Gulbji” sadalei Feimaņu pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Kirilla Boldyreva, Sergeja Granovsky pilnvarotās personas Jevgēnija Jonina un
Vladimira Ivanova pilnvarotās personas Georgija Stoļerova iesniegumu par nekustamā īpašuma
– zemes gabala  ar  kadastra numuru 7852 009 0058 sadalīšanu trijās daļās,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,



Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Kirilla Boldyreva,
Sergeja  Granovsky  un  Vladimira  Ivanova nekustamā  īpašuma  sadalei  Feimaņu  pagastā
(lēmums pievienots).

54. §
Par  piekrišanu zemes iegūšanai Jeļenas Gomojunovas īpašumā Lūznavas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Jeļenas Gomojunovas iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai
īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  piekrišanu  zemes  iegūšanai  Jeļenas  Gomojunovas  īpašumā
Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

55. §
Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Marijai Strožai Strūžānu pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Marijas  Strožas  iesniegumu  par  apbūvēta  zemesgabala  atsavināšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt  lēmumu  par  apbūvēta  zemesgabala  nodošanu  atsavināšanai  Marijai  Strožai
Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).
2. Zemesgabala „Ceriņmojis”, 1,26 ha platībā ar kadastra Nr.7894 002 0058, kas atrodas
“Ceriņmojis”, Seiļi,  Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot
novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece
   Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste

Marta  Vizule ,  Attīstības  plānošanas  nodaļas  galvenā  speciāliste  zemes
ierīcības un vides aizsardzības jautājumos

3. Zemesgabala  „Ceriņmojis”,  novērtēšanas  komisijai  iesniegt  Rēzeknes  novada  domei
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas.

56. §
Par zemes nomas  līguma noslēgšanu ar Pēteri Gutānu Nautrēnu pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Pētera  Gutāna  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā



Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Pēteri Gutānu Nautrēnu pagastā
(lēmums pievienots).

57. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gunāru Smeili Maltas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Gunāra Smeiļa  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Gunāru Smeili  Maltas pagastā
(lēmums pievienots).

58. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Vanagu Pušas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Ērikas Vanagas  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ēriku Vanagu  Pušas pagastā
(lēmums pievienots).

59. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes ar kadastra apzīmējumu 7854 003 0075 iznomāšanu

Aivaram Počam Gaigalavas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Aivara Poča iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 7854 003 0075
iznomāšanu Aivaram Počam Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

60. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1321 iznomāšanu

Ivanam Jemeļjanovam Maltas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Ivana  Jemeļjanova iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 7870 003 1321
iznomāšanu Ivanam Jemeļjanovam Maltas pagastā (lēmums pievienots).

61. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2494 iznomāšanu

Jurijam Horjkovam Ozolaines pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Jurija Horjkova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2494
iznomāšanu Jurijam Horjkovam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

62. §
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Alekseju Karziņinu ēku ar kadastra apzīmējumiem

7878 002 0200 001 un 7878 002 0200 002 uzturēšanai Ozolmuižas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Alekseja  Karziņina iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  zemes nomas līguma noslēgšanu  ar Alekseju  Karziņinu  ēku  ar
kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 001 un 7878 002 0200 002 uzturēšanai Ozolmuižas pagastā
(lēmums pievienots).



63. §
Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā  zemesgabala  iznomāšanu Svetlanai Bambulei

Sakstagala pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Svetlanas Bambules iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  10.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  pašvaldībai  piekrītošā  neapbūvētā  zemesgabala  iznomāšanu
Svetlanai Bambulei Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).

64. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0268

iznomāšanu Sergejam Seļakovam Stoļerovas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Sergeja Seļakova iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7892 002 0268 iznomāšanu Sergejam Seļakovam Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots).

65. §
Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7892 002 0324

iznomāšanu Sandrai Pavlovai Stoļerovas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Sandras  Pavlovas iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu
7892 002 0324 iznomāšanu Sandrai Pavlovai Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots).



66. §
Par rezerves zemes fonda vienību ar kadastra apzīmējumiem 6876 004 0093, 6876 004

0232, 6876 004 0088 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību
„Upesmola” Nautr ēnu pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  zemnieku  saimniecības  „Upesmola” iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves  zemes fonda vienību ar kadastra apzīmējumu  6876 004
0093,  6876  004  0232,  6876  004  0088  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar
zemnieku saimniecību „Upesmola” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

67. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 6874 001 0203, 6874

003 0297, 6874 002 0270 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku
saimniecību „Up ītes” Nautrēnu pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  zemnieku  saimniecības  „Upītes” iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma
noslēgšanu, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves  zemes fonda vienību ar kadastra apzīmējumu  6876 001
0203,  6874  003  0297,  6874  002  0270  iznomāšanu,  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu  ar
zemnieku saimniecību „Upītes” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

68. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7892 003 0078

iznomāšanu un  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Evaldu Spruktu Stoļerovas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Evalda Sprukta iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves  zemes fonda vienības ar kadastra apzīmējumu  7892 003
0078  iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Evaldu Spruktu  Stoļerovas pagastā
(lēmums pievienots).



69. §
Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7842 005 0123

iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Donatu Litovniku Audri ņu pagastā
  (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Donata  Litovnika iesniegumu  par  zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par rezerves  zemes fonda vienības ar kadastra apzīmējumu  7842 005
0123  iznomāšanu,  zemes nomas līguma noslēgšanu ar Donatu Litovniku  Audriņu pagastā
(lēmums pievienots).

70. §
Par grozījumiem 2009.gada 26.jūnija zemes nomas līgumā Nr.101 ar Pēteri Dambi

Sakstagala  pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Pētera Damba iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību
ar kadastra apzīmējumu 7886  005 0277, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta
sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada
24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 26.jūnija zemes nomas   līgumā  Nr.101 ar
Pēteri Dambi Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).

71. §
Par grozījumiem 2008.gada 2.oktobra zemes nomas līgumā Nr.29 ar Māri Ūseli

Kantinieku pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes  iesniegumu par zemes vienību platību un robežu
precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2008.gada 2.oktobra zemes nomas līgumā Nr.29 ar Māri
Ūseli Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).



72. §
Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.59 ar Jeļenu Bogdanovu

Kantinieku pagastā
 ( (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes  iesniegumu par zemes vienību platību un robežu
precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  grozījumiem 2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līgumā  Nr.59  ar
Jeļenu Bogdanovu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

73. §
Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.75 ar Sergeju Černodubu

Kantinieku pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes  iesniegumu par zemes vienību platību un robežu
precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  grozījumiem 2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līgumā  Nr.75  ar
Sergeju Černodubu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

74. §
Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.67 ar Aleksandru Zagorski

Kantinieku pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes  iesniegumu par zemes vienību platību un robežu
precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  grozījumiem 2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līgumā  Nr.67  ar
Aleksandru Zagorski Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).



75. §
Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.57 ar Natāliju Virskuli

Kantinieku pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes  iesniegumu par zemes vienību platību un robežu
precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  grozījumiem 2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līgumā  Nr.57  ar
Natāliju Virskuli Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

76. §
Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.53 ar Mariju Vasi ļjevu

Kantinieku pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes  iesniegumu par zemes vienību platību un robežu
precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  grozījumiem 2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līgumā  Nr.53  ar
Mariju Vasiļjevu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

77. §
Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.71 ar Irinu Ostrovsku

Kantinieku pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes  iesniegumu par zemes vienību platību un robežu
precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.71 ar Irinu
Ostrovsku Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).



78. §
Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.78 ar Tatjanu Maslovu

Kantinieku pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes  iesniegumu par zemes vienību platību un robežu
precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  grozījumiem 2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līgumā  Nr.78  ar
Tatjanu Maslovu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

79. §
Par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.66 ar Zaigu Prusakovu

Kantinieku pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes  iesniegumu par zemes vienību platību un robežu
precizēšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līgumā Nr.66 ar Zaigu
Prusakovu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

80. §
Par 2009.gada 29.jūnija zemes nomas līguma laušanu  ar Ļubovu Groznovu 

Kantinieku pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Kantinieku pagasta  pārvaldes  iesniegumu par  zemes nomas līguma laušanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  2009.gada  29.jūnija  zemes  nomas  līguma  laušanu  ar  Ļubovu
Groznovu Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).



81. §
Par 2006.gada 16.maija pašvaldības zemes nomas līguma Nr.31 laušanu ar

Dainu Noviku Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Dainas  Novikas  iesniegumu  par  atteikšanos  no  zemes  gabala  ar  kadastra
apzīmējumu  7878  002  0200  daļas  –  0,3  ha  platībā  nomas,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  2006.gada 16.maija pašvaldības zemes nomas līguma Nr.31 laušanu
ar Dainu Noviku Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots).

82. §
Par 2006.gada 15.maija pašvaldības zemes nomas līguma Nr.21 laušanu ar

Zinaīdu Aļberhtu 
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Zinaīdas Aļberhtas 2011.gada 15.februāra iesniegumu par atteikšanos no zemes
gabala ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0200 daļas – 0,9 ha platībā nomas, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  2006.gada 15.maija pašvaldības zemes nomas līguma Nr.21 laušanu
ar Zinaīdu Aļberhtu (lēmums pievienots).

83. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā

no Anatolija Šneveļa
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.  30, Zvērinātas tiesu
izpildītājas Anitas Briškas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 95, Rēzeknē, LV-4601,
2011.gada 3.februāra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Anatolija Šneveļa (lēmums pievienots).



84. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ībā

no Vladimira Abramenko
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.  29, Zvērinātas tiesu
izpildītājas Gaidas Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas alejā 95, Rēzeknē, LV-
4601, 2011.gada 17.februāra pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda
kārtība no Vladimira Abramenko  (lēmums pievienots).

85. §
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Silmalas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas daļu, pirmās 27.punktu,
likuma „Par  nekustamā  īpašuma nodokli”  10.panta  pirmās  daļas,  ņemot  vērā  Valsts  zemes
dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2001.gada 28.februāra lēmumu Nr. – 385 – R „Par īpašuma
tiesību atjaunošanu”,  Ivara  Laizāna iesniegumu un  Finanšu pastāvīgās  komitejas  2011.gada
24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j: 

dzēst Ivara Laizāna nekustamā īpašuma nodokļa parādu par dzīvojamo māju ar kadastra
apzīmējumu 7888 005 0085 0016 – 3,4 m2,  par 2010.gadu Ls 0,61, sakarā ar to, ka dzīvojamā
māja ar saimniecības ēkām pieder Paulīnai Laizānei, kura mirusi 1995.gada 22.janvārī.

86. §
Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar Imantu Dubovski 

Kaunatas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Imanta Dubovska 2011.gada 10.janvāra iesniegumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Noslēgt ar Imantu Dubovski līgumu par medību platību izmantošanu uz laika periodu
no 2011.gada 3.marta līdz 2016.gada 3.martam uz pašvaldības zemes 128,5 ha platībā
ar kadastra 78620050071 5,5 ha platībā, 78620060064 3,2 ha platībā, 78620060094 7,9 ha
platībā, 78620060095 5, 7 ha platībā, 78620060114 3,6 ha platībā, 78620060118 2,4 ha



platībā, 78620060239 1,3 ha platībā, 78620060262 6,7 ha platībā, 78620060263 3,7 ha
platībā, 78620060335 2,7 ha platībā, 78620060341 2,5 ha platībā, 78620100109 2,0 ha
platībā, 78620100115 5,4 ha platībā, 78620100120 3,2 ha platībā, 78620100125 3,0 ha
platībā, 78620120027 0,8 ha platībā, 78620120029 4,0 ha platībā, 78620120031 0,8 ha
platībā, 78620120032 1,2 ha platībā, 78620120037 3,5 ha platībā, 78620120066 19,6 ha
platībā, 78620120076 3,0 ha platībā, 78620120078 2,3 ha platībā, 78620120106 2,5 ha
platībā, 78620120142 3,0 ha platībā, 78620120143 2,0 ha platībā, 78620120177 0,7 ha
platībā, 78620120199 0,8 ha platībā, 78620120204 1,5 ha platībā, 78620120207 0,6 ha
platībā, 78620120214 1,4 ha platībā, 78620120217 1,0 ha platībā, 78620120247 2,1 ha
platībā, 78620120267 1,9 ha platībā, 78620120294 5,3 ha platībā, 78620120316 1,0 ha
platībā, 78620120336 1,0 ha platībā, 78620120364 4,6 ha platībā, 78620130047 5,1 ha
platībā (līguma projekts pievienots).

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt Līgumu par medību platību
izmantošanu.

87. §
Par smilts - grants atradnes „Rusiški” izstrādes atļaujas izsniegšanu Andrim Ušpelim,

Kārlim Treijam, Guntim Gr āvītim, K ārlim Dri ķim Mākoņkalna pagastā
 (Ziņo: I.Skudra)

Izskatījusi  Andra Ušpeļa, Kārļa Treija, Gunta Grāvīta, Kārļa Driķa pilnvarotās personas
Jāņa Stankeviča iesniegumu par smilts - grants atradnes „Rusiški” izstrādes atļaujas izsniegšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  smilts  -  grants  atradnes  „Rusiški”  izstrādes  atļaujas  izsniegšanu
Andrim Ušpelim, Kārlim Treijam, Guntim Gr āvītim, K ārlim Dri ķim Mākoņkalna pagastā
(lēmums pievienots).

88. §
Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Ļubovai Ivenkovai Lūznavas pagastā

 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Ļubovas Ivenkovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  atteikumu izīrēt  dzīvojamās  telpas Ļubovai  Ivenkovai  Lūznavas
pagastā (lēmums pievienots).  



89. §
Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Jurim Surakam Strūžānu pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Jura Suraka iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Sociālo
jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Jurim Surakam Strūžānu pagastā
(lēmums pievienots).  

90. §
Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli Ļubovai Elksnei Strūžānu pagastā

 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Ļubovas Elksnes iesniegumu par sociālā  dzīvokļa izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2011.gada  24.februāra,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli Ļubovai Elksnei  Strūžānu pagastā
(lēmums pievienots).  

91. §
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām)
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta
pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas
2011.gada 24.februāra, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,
Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra,
Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,  Valda Tutina,  Dainis Viļums), pret  -  nav,
atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  personu  reģistrāciju  pašvaldības  reģistrā  palīdzības  saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijai - „B ērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti
bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārt ībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā
telpā”.  (pielikums Nr.1 pievienots) 



92. §
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām)
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu, 3.1.1 punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta
pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas
2011.gada 24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis
Vi ļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijā - „B ērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti
bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē  vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārt ībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā
telpā” , iekļaujot Oļegu Miņinu, personas kods, deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes novads, ar  kārtas
Nr. 19.

93. §
Par grozījumiem personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, apstiprināšanu

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.9  „Par  sociālo  dzīvokļu  izīrēšanas  kārtību”
1.7.punktu,  2.1.punktu,  4.1.punktu,  5.3.1.punktu,  likuma  „Par  sociālajiem  dzīvokļiem  un
sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības
aizsardzības patstāvīgās komitejas 2011.gada 24.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs,
Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus personu reģistru pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai,  nosakot
sociālā dzīvokļa statusu personu īrētajiem dzīvokļiem (pielikums Nr.1 pievienots).

94. §
Par dalību projektā „Kult ūras nama vienkāršotā rekonstrukcija” Str ūžānu pagastā 

(Ziņo: I.Skudra)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Strūžānu  pagasta  pārvaldes izstrādāto  projektu  „Kultūras  nama  vienkāršotā  rekonstrukcija”
atklātā  projektu iesniegumu konkursā  „Latvijas lauku attīstības programma 2007. - 2013.gadam
pasākumu „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem, ņemot vērā  Teritorijas attīstības,
plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2011.gada
24.februāra  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,



Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atbalstīt  dalību  atklātā  projektu  iesniegumu  konkursā  „Latvijas  lauku  attīstības
programma  2007.-2013.  gadam  pasākumu  „Pamatpakalpojumi  ekonomikai  un
iedzīvotājiem„ ar projektu „Kultūras nama vienkāršotā rekonstrukcija”.

2. Apstiprināt  projekta  finansējumu  Ls  175 490,86  apmērā,  finansējumu  nodrošinot
ņemot aizņēmumu Valsts kasē:

2.1. Projekta attiecināmās izmaksas ir Ls 132 359,23;
2.2. Projekta neattiecināmās izmaksas ir Ls 43 131,63.

3. Finansējumu projekta realizācijai plānot no Strūžānu  pagasta pārvaldes paredzētajiem
līdzekļiem.

Sēde slēgta 14.00

Sēdes vadītājs     M.Švarcs      03.03.2011.

Protokoliste       I.Turka         03.03.2011.


